

Årsredovisning

för

NA-DA Clothing AB

Org.nr. 556984-0159

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martina Henriksson, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för NA-DA Clothing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kläder, skor, accessoarer, inredning mm samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Timjan&tång i Helsingborg AB, org.nr 556935-1322.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 363 033	2 557 212	3 623 000	1 571 000
Resultat efter finansiella poster	-1 940	-577 967	-698 000	-487 000
Soliditet (%)	47,64	-135,00	-13,00	43,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på de omfattande ombyggnationer som ägt rum i direkt anslutning till butiken. Byggprojektet har påverkat kundflödet negativt genom begränsad tillgänglighet och minskad synlighet, vilket resulterat i lägre försäljning. Vi ser dock positivt på framtiden och förväntar oss en återhämtning i takt med att tillgängligheten förbättras och kunderna återvänder.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-166 173	-457 967	-574 140
Balanseras i ny räkning	0	-457 967	457 967	0
Erhållna aktieägartillskott	0	664 350	0	664 350
Årets resultat	0	0	348 060	348 060
Belopp vid årets utgång	50 000	40 210	348 060	438 270

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdag till 664 350kr (0kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 210
Årets resultat	348 060
Summa	388 270

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	350 000
Balanseras i ny räkning	38 270
Summa	388 270

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000 kr, vilket motsvarar 700,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 363 033	2 557 212
Övriga rörelseintäkter		478	2 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 363 511	2 560 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-769 221	-2 086 131
Övriga externa kostnader		-329 988	-559 654
Personalkostnader	2	-264 135	-485 562
Summa rörelsekostnader		-1 363 344	-3 131 346
Rörelseresultat		168	-571 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 348	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 455	-7 376
Summa finansiella poster		-2 107	-6 729
Resultat efter finansiella poster		-1 940	-577 967
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		350 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	120 000
Resultat före skatt		348 060	-457 967
Årets resultat		348 060	-457 967

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	65 000
Summa anläggningstillgångar		0	65 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		486 971	295 670
Summa varulager m.m.		486 971	295 670
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		328 000	0
Övriga fordringar		39 471	104 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 077
Summa kortfristiga fordringar		367 471	120 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 509	12 513
Summa kassa och bank		65 509	12 513
Summa omsättningstillgångar		919 950	428 365
SUMMA TILLGÅNGAR		919 950	493 365

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 210	-166 173
Årets resultat		348 060	-457 967
Summa fritt eget kapital		388 270	-624 140
Summa eget kapital		438 270	-574 140
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 625	15 704
Leverantörsskulder		195 825	102 286
Skulder till koncernföretag		0	573 850
Övriga skulder		272 231	368 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		481 680	1 067 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 950	493 365

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-65 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	65 000
Redovisat värde	0	65 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Jennie Martina Henriksson

Bror Arne Ragnar Henriksson

2025-02-25

2025-02-25

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Leif Benrabah

2025-02-25

Styrelseledamot